Item Descrição Qtd. Und. V. Ref. Valor global 

01 

CONSTRUÇÃO DE 

UNIDADES 

HABITACIONAIS 

01 SRV R$ 3.249.892,05 R$ 3.087.390,78 

Adjudicado e Homologado para CSA ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 39.629.277/0001-13, 

pelo melhor valor de R$ 3.087.390,78(TRÊS MILHÕES, OITENTA E SETE MIL, TREZENTOS E 

NOVENTA REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) em 02/12/2025. 

Assinado Eletronicamente 

RAIMUNDA DIOGENES SALDANHA 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL